Список – рейтинг поступающих на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе 
в области музыкального искусства  «Скрипка» со сроком освоения 8 (9) лет на 2022-2023 учебный год по результатам вступительных испытаний 
от 01 июня 2022 года.
Проходной балл – 12 баллов.
	№
	ФИО кандидата, дата рождения
	Баллы 
	Общий балл
	Результат

	Класс

	
	
	слух
	ритм
	память
	
	
	

	1.
	Лаверкина Вероника Михайловна
27.08.2015
	5
	5
	5
	15
	Рекомендован к зачислению
	1 класс по ДПОП 8 лет

	2.
	Королёва Анна Александровна
30.09.2015
	5
	5
	5
	15
	Рекомендован к зачислению
	1 класс по ДПОП 8 лет

	3.
	Костина Анна Алексеевна
13.04.2015
	5
	5
	5
	15
	Рекомендован к зачислению
	1 класс по ДПОП 8 лет

	4.
	Стукалов Кирилл
Никитич
11.04.2015
	5
	5
	5
	15
	Рекомендован к зачислению
	1 класс по ДПОП 8 лет

	5.
	Соболев Валентин Владимирович
[bookmark: _GoBack]09.06.2015
	5
	5
	5
	15
	Рекомендован к зачислению
	1 класс по ДПОП 8 лет










